
小学校 615kcal 小学校 715kcal 小学校 665kcal 小学校 658kcal

中学校 796kcal 中学校 926kcal 中学校 820kcal 中学校 810kcal

小学校 633kcal 小学校 557kcal 小学校 624kcal 小学校 707kcal

中学校 781kcal 中学校 680kcal 中学校 772kcal 中学校 844kcal

小学校 692kcal 小学校 579kcal 小学校 730kcal 小学校 603kcal 小学校 564kcal

中学校 859kcal 中学校 711kcal 中学校 904kcal 中学校 745kcal 中学校 690kcal

小学校 568kcal 小学校 628kcal 小学校 601kcal 小学校 821kcal 小学校 636kcal

中学校 698kcal 中学校 814kcal 中学校 740kcal 中学校 996kcal 中学校 821kcal

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

エネルギー

全国学校給食週間
ぜんこくがっこうきゅうしょくしゅうかん

こめ　むぎ
あぶら　ごま

ほうれんそう
キャベツ　もやし
にんじん　だいこん
はくさい　たまねぎ

ぶなしめじ

ぎゅうにゅう
くじら　こんぶ

あぶらあｇ　わかめ
みそ

こめ　あぶら
さとう　でんぷん
ノンエッグマヨ

ほうれんそう
たけのこ

たまねぎ　にんじん
しいたけ　しょうが
にんにく　かぼちゃ

キャベツ

ぎゅうにゅう
ぶたにく　とりにく

だいず　ハム
うずらたまご

ごぼう　えだまめ
にんじん　キャベツ
きゅうり　コーン
ブロッコリー
キャベツ

チンゲンサイ　にら
しいたけ　えのきたけ

種実
し ゅ じ つ

類
る い

17

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

23 24

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

家庭
か て い

でおぎないたいもの

15

家庭
か て い

でおぎないたいもの

こめ　もちむぎ
じゃがいも

さとう　あぶら
しらたき

ぎゅうにゅう
とりにく　わかめ
ハム　チーズ

こんぶ　かつおぶし
ベーコン

こめ　こんにゃく
あぶら　さとう

こめ　あぶら
はるさめ

さとう　ごま

たまねぎ　にんじん
しいたけ　いんげん
だいこん　キャベツ

もやし

ぎゅうにゅう
あつあげ

ぶたにく　だいず

エネルギー

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

家庭
か て い

でおぎないたいもの

エネルギー エネルギー

果物
く だ も の

22

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

こめ　もちむぎ
でんぷん　こんにゃく

さとう　あぶら

たまねぎ　にんじん
ぶなしめじ　しろねぎ
にんにく　しょうが
だいこん　キャベツ
こまつな　りんご

ぎゅうにゅう
とりにく　あつあげ

だいず　ハム

乳製品
に ゅ う せ い ひ ん

こざかな

家庭
か て い

でおぎないたいもの

色
い ろ

の濃
こ

い野菜
や さ い

こめ　あぶら
ごま　ノンエッグマヨ

さとう

だいこん　はくさい
しろねぎ　ごぼう
にんじん　コーン

えのきたけ

ぎゅうにゅう
ぶたにく　たまご
とうふ　みそ

20

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

黄
き

おもにエネルギーになる

黄
き

おもにエネルギーになる

21

家庭
か て い

でおぎないたいもの

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

家庭
か て い

でおぎないたいもの

エネルギー

にんじん　たまねぎ
いんげん　キャべt

きゅうり

ぎゅうにゅう
ぶたにく

あらめ　チーズ

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

エネルギー

家庭
か て い

でおぎないたいもの

いも類
る い

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

13 14

色
い ろ

の濃
こ

い野菜
や さ い

色
い ろ

の濃
こ

い野菜
や さ い

家庭
か て い

でおぎないたいもの

8

こめ　もちむぎ
さとう　もち
さといも

7

ぎゅうにゅう
とりにく　たまご
こうやどうふ

ツナ

エネルギー

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

きゅうり　にんじん
ブロッコリー

たまねぎ　にんじん
ぶなしめじ
キャベツ

　※　　　　　　　　は牛乳
ぎ ゅ う に ゅ う

を表
あ ら わ

しています。

黄
き

おもにエネルギーになる

月 火 水 木

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

だいこん　しょうが
にんじん

ほうれんそう

6

乳製品
にゅうせいひん

海藻類
かいそうるい

エネルギー エネルギー エネルギー

　　※物資
ぶ っ し

の都合
つ ご う

により献立
こ んだ て

を変更
へ ん こ う

する場合
ば あ い

があります。

　　　　　　甲奴学校給食共同調理場

こざかな

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑

おもに体の調子を整える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

金

9 10

家庭
か て い

でおぎないたいもの

大豆
だ い ず

製品
せいひん

ぎゅうにゅう
ぶり　ちりめんじゃこ

とりにく

黄
き

おもにエネルギーになる

エネルギー エネルギー

ぎゅうにゅう
ぶたにく　ひじき
だいず　ハム

たまねぎ　にんじん
ぶなしめじ

にんにく　しょうが
キャベツ　コーン

こめ　あぶら
さとう
ごま

ノンエッグマヨ

いも類
る い

エネルギー

家庭
か て い

でおぎないたいもの

こめ　でんぷん
こめこ　あぶら

さとう　ちゅうかめん

16

ぎゅうにゅう
きなこ　ウインナー

ミートボール

こめ　じゃがいも
あぶら　さとう
ノンエッグマヨ

たまねぎ　にんじん
しいたけ　れんこん
キャベツ　だいこん

家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

家庭
か て い

でおぎないたいもの

コッペパン
じゃがいも

ノンエッグマヨ
マカロニ

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

27 28 29エネルギー

だいこん　にんじん
キャベツ　えだまめ

ぎゅうにゅう
とりにく　ちくわ
うずらたまご
みそ　こんぶ

エネルギー

こめ　むぎ
さとう

ノンエッグマヨ
こんにゃく
さつまいも
じゃがいも

キャベツ　たまねぎ
ほうれんそう

だいこん　にんじん
えのきたけ

ぎゅうにゅう
ぎょうざ

きんしたまご
わかめ

種実類
し ゅ じ つ る い

こめ　もちむぎ
こんにゃく

あぶら　さとう
じゃがいも

にんじん　しいたけ
ごぼう　キャベツ

たまねぎ
チンゲンサイ

しょうが　だいこん
ほうれんそう

はくさい　ぶなしめじ
しろねぎ

ぎゅうにゅう
とりにく　とうふ

みそ

こめ　こむぎこ
パンこ　さつまいも
ノンエッグマヨ

しらたき

キャベツ　にんじん
はくさい　しいたけ
こまつな　しろねぎ

ぎゅうにゅう
わに　こんぶ
とうにゅう

みそ

家庭
か て い

でおぎないたいもの

色
い ろ

の濃
こ

い野菜
や さ い

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

エネルギー

家庭
か て い

でおぎないたいもの

こざかな

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

ぎゅうにゅう
あつあげ　ぶたにく

みそ　ちくわ
かつおぶし

たまねぎ　キャベツ
いんげん　にんじん

はくさい
ブロッコリー

こめ　むぎ
さとう　あぶら

でんぷん

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

ぎゅうにゅう
とりにく　ハム
ミートボール

キャベツ　にんにく
しょうが　にんじん
たまねぎ　ぶなしめじ

コーン　バナナ

こめ　こめこ
あぶら　マカロニ
ノンエッグマヨ

みよしふるさとランチの
日

【みそ】

エネルギー

家庭
か て い

でおぎないたいもの

海藻類
か い そ う る い

30 31エネルギー

種実類
し ゅ じ つ る い

家庭
か て い

でおぎないたいもの

ぎゅうにゅう
ぶたにく　とりにく

ツナ　とうふ

はくさい　にんじん
たまねぎ　もやし

ぶなしめじ　しろねぎ
にんにく　キャベツ

こまつな

こめ　むぎ
あぶら　さとう

家庭
か て い

でおぎないたいもの

すこやかすくーるらんち

ひじきの

マヨサラダ

こうはく

なます

ぞうにふう

だんごじる

もちむぎ

ごはん ごはん

れんこん

サラダ

こうやどうふの

たまごとじ

ポテトサラダ

ABCスープ

かきたま

みそしる

キムタク

ごはん

ごぼうサラダ

もちむぎ

ごはん
ぶたじゃが

あらめサラダ

ごはん

だいこん

サラダ

あつあげの

カレーに
わかめごはん

チキンチキン

ごぼう

ラーメン

スープ

むぎごはん みそおでん

スイート

ポテトサラダ あげぎょうざ

きんしたまごいり

ちゅうかサラダ

ごはん わかめスープ

こうみあえ

あつあげの

チリソースに

ルーローはん
かぼちゃの

ちゅうかふうサラダ むぎごはん

たくあんあえ くじらの

たつたあげ

ポークカレー

ぶりの

てりやき

むぎごはん

わふうサラダ

びしゅなべ

りっちゃん

サラダ

はくさいの

みそしる

きなこあげパン

みかん

もちむぎごはん

りんご

わにの

カレーあげ

よろこぶ

キャベツ

ごはん きりこちゃん

のおしる

とりにくとこんにゃくの

ピリからいため

もちむぎ

ごはん

ひろレモな

Miso Soup

マカロニ

サラダ

コンソメ

スープ
ごはん

おかかあえ

あつあげの

みそいため
むぎごはん

とりのからあげバナナ



ポークカレー もち麦ごはん ごはん きな粉揚げパン キムタクごはん もち麦ごはん ごはん わかめごはん 麦ごはん ごはん もち麦ごはん
ひじきのマヨサラダ ぶりの照り焼き 高野豆腐の卵とじ ポテトサラダ ごぼうサラダ 豚じゃが 厚揚げのカレー煮 チキンチキンごぼう みそおでん 揚げ餃子 厚揚げのチリソース煮

紅白なます れんこんサラダ ABCスープ かきたま味噌汁 あらめサラダ だいこんサラダ りっちゃんサラダ スイートポテトサラダ 錦糸卵入り中華サラダ 香味和え
雑煮風だんご汁 ラーメンスープ わかめスープ りんご

食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量
牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206

米 70 91 米 60 78 米 70 91 コッペパン 50 65 米 68 88.4 米 60 78.0 米 70 91 米 70 91 米 65 84.5 米 70 91 米 60 78
強化米 0.2 0.26 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 油 4 5.2 豚もも肉 12 15.6 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0 麦 6 8 強化米 0.2 0.26 強化米 0.2 0.26

もち麦 14 18 きな粉 3 4 刻みたくあん 10 13 もち麦 14 18.2 炊き込みわかめ 2 3 強化米 0.2 0 もち麦 14 18.2
豚もも肉 25 32.5 高野豆腐 10 13 グラニュー糖 4 5 はくさいキムチ 10 13 豚もも肉 15 20 スクール餃子 32 41.6
じゃがいも 25 32.5 ぶり 50 60 卵 30 39 塩 0.4 1 白ねぎ 5 7 豚もも肉 20 26.0 厚揚げ 50 65 鶏もも肉 45 59 鶏むね肉 35 46 油 5 6.5 鶏もも肉 25 32.5
たまねぎ 40 52 しょうが 0.8 1.04 鶏むね肉 15 20 サラダ油 1 1 じゃがいも 50 65.0 たまねぎ 30 39 塩 0.1 0 だいこん 60 78 でん粉 0.5 0.65
ぶなしめじ 7 9.1 濃口醤油 5 7 じゃがいも 20 26 じゃがいも 45 59 薄口醤油 2.3 3 にんじん 20 26.0 にんじん 15 20 こしょう 0.01 0 にんじん 5 7 はるさめ 3 3.9 厚揚げ 60 78
にんじん 10 13 みりん 3 4 たまねぎ 40 52 きゅうり 5 7 酒 0.6 1 たまねぎ 55 71.5 乾しいたけ 1 1 でん粉 2 3 ちぎりこんにゃく 43 56 キャベツ 30 39 ちぎりこんにゃく 30 39
おろしにんにく 0.5 0.65 三温糖 1 1 にんじん 10 13 にんじん 10 13 ごま油 0.6 1 しらたき 40 52.0 ゆでだいず 10 13 米粉 2 3 角切り昆布 0.7 1 ほうれんそう 5 6.5 たまねぎ 35 45.5
おろししょうが 0.5 0.65 酒 1.5 2 乾しいたけ 5 7 ウインナー 7 9 白ごま 1 1 カットいんげん 15 19.5 ちぎりこんにゃく 25 33 油 3 4 焼きちくわ 25 33 錦糸卵 7 9.1 にんじん 10 13
サラダ油 0.5 0.65 サラダ油 0.5 1 塩 0.2 0 酒 1 1.3 カットいんげん 5 7 ごぼう 20 26 うずら卵 10 13 米酢 3.3 4.29 ぶなしめじ 5 6.5
アレルギー用カレールウ 10 13 だいこん 40 52 濃口醤油 4.5 6 こしょう 0.02 0 千切りごぼう 30 39 三温糖 2.2 2.9 サラダ油 0.5 1 油 三温糖 1.7 2 三温糖 1 1.3 白ねぎ 5 6.5
カレー粉 0.5 0.65 にんじん 20 26 三温糖 3.5 5 米酢 0.2 0 にんじん 15 20 濃口醤油 4.2 5.5 削り節 1 1 むきえだまめ 5 7 濃口醤油 1.7 2 薄口醤油 2.2 2.86 乾だいず 5 6.5
野菜ブイヨン 0.5 0.65 ちりめん 3 4 酒 1 1 ノンエッグマヨ 10 13 ホールコーン冷凍 7 9 薄口醤油 2 2.6 濃口醤油 4 5 にんじん 5 7 みりん 2 3 ごま油 0.5 0.65 おろしにんにく 0.5 0.65
ウスターソース 1 1.3 米酢 3 4 塩 0.1 0 すりごま 2 3 みりん 1 1.30 みりん 1 1 濃口醤油 3.2 4 みそ 3.5 5 白ごま 1 1.3 おろししょうが 0.5 0.65
ケチャップ 1 1.3 三温糖 1.5 2 削り節 1.6 2 ABCマカロニ 7 9 ノンエッグマヨ 9 12 水 25 32.5 アレルギー用カレールウ 4 5 三温糖 2.3 3 酒 1.3 2 ケチャップ 12 15.6

塩 0.2 0 水 35 46 ミートボール冷凍 15 20 三温糖 0.6 1 カレー粉 0.8 1 酒 1 1 削り節 1.5 2 たまねぎ 15 19.5 三温糖 2.5 3.25
ほしひじき 2 2.6 薄口醤油 1.5 2 ブロッコリー冷凍 5 7 薄口醤油 1 1 あらめ 1.5 2.0 みりん 2.5 3 水 30 39 だいこん 20 26 濃口醤油 3 3.9
三温糖 1 1.3 れんこん 15 20 たまねぎ 30 39 こしょう 0.02 0 三温糖 0.5 0.7 だいこん 30 39 えのきたけ 5 6.5 酒 0.5 0.65
薄口醤油 1.6 2.08 白玉もち 25 33 キャベツ 20 26 にんじん 10 13 濃口醤油 1 1.3 キャベツ 20 26 チキンハム 5 7 さつまいも 25 33 カットわかめ 0.8 1.04 トウバンジャン 0.06 0.078
キャベツ 35 45.5 鶏もも肉 20 26 にんじん 5 7 ぶなしめじ 5 7 卵 25 33 キャベツ 30 39.0 もやし 12 16 キャベツ 30 39 じゃがいも 20 26 にんじん 5 6.5 水 10 13
にんじん 5 6.5 にんじん 10 13 だいこん 15 20 キャベツ 20 26 豆腐 30 39 きゅうり 10 13.0 にんじん 3 4 きゅうり 5 7 キャベツ 20 26 薄口醤油 2.4 3.12 ごま油 0.5 0.65
ホールコーン冷凍 5 6.5 だいこん 20 26 まぐろ水煮 7 9 コンソメ 1.5 2 だいこん 20 26 サイコロチーズ 6 7.8 薄口醤油 1.7 2 ブロッコリー冷凍 5 6.5 にんじん 3 4 濃口醤油 0.6 0.78
ゆでだいず 5 6.5 ほうれんそう 5 7 塩 0.2 0 薄口醤油 1.6 2 はくさい 25 33 サラダ油 0.3 0.4 米酢 2.6 3 ホールコーン冷凍 5 7 むきえだまめ 3 4 塩 0.1 0.13 切干だいこん 5 6.5
チキンハム 5 6.5 さといも冷凍 20 26 こしょう 0.02 0 塩 0.08 0 えのきたけ 5 7 米酢 1.8 2.3 三温糖 1.7 2 にんじん 5 7 塩 0.2 0 こしょう 0.02 0.026 にんじん 5 6.5
ノンエッグマヨ 7 9.1 濃口醤油 4 5 白ごま 1 1 こしょう 0.015 0 白ねぎ 5 7 三温糖 0.5 0.65 ごま油 0.8 1 サイコロチーズ 5 7 こしょう 0.01 0 削り節 2 2.6 キャベツ 15 19.5
すりごま 1 1.3 みりん 1 1 ノンエッグマヨ 5 7 水 120 156 にんじん 5 7 薄口醤油 1.3 1.69 塩 0.12 0 かつお節 1 1 米酢 0.25 0 白ごま 0.5 0.65 チキンハム 5 6.5
米酢 0.2 0.26 出し昆布 1 1 三温糖 0.5 1 だしいりこ 3 4 塩 0.08 0 塩昆布 2 3 ノンエッグマヨ 7 9 ごま油 0.7 0.91 こまつな 7 9.1
三温糖 0.5 0.65 削り節 3 4 米酢 0.3 0 みそ 8 10 サラダ油 1 1 水 120 156 ごま油 0.5 0.65

水 120 156 薄口醤油 0.5 1 水 120 156 米酢 3 4 薄口醤油 1.5 1.95
練りからし 0.1 0 三温糖 1 1 米酢 2.6 3.38

三温糖 1.2 1.56
冷凍中華めん 20 26
カットベーコン 5 7 りんご 50 65
チンゲンサイ 8 10
キャベツ 15 20
乾しいたけ 0.5 1
にら 3 4
にんじん 3 4
えのきたけ 7 9
中華だし 2 3
濃口醤油 0.8 1
薄口醤油 0.7 1
塩 0.2 0
こしょう 0.01 0
ごま油 0.8 1

ルーロー飯 麦ごはん 麦ごはん ごはん もち麦ごはん ごはん 麦ごはん
かぼちゃの中華風サラダ くじらの竜田揚げ 美酒鍋 わにのカレー揚げ 鶏肉とこんにゃくのピリ辛炒め 鶏の唐揚げ 厚揚げのみそ炒め

たくあん和え 和風サラダ よろこぶキャベツ 広レモ菜Miso Soup マカロニサラダ おかか和え
はくさいの味噌汁 きりこちゃんのお汁 コンソメスープ

バナナ
食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量

牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206

米 65 84.5 米 65 84.5 米 65 84.5 米 70 91 米 60 78 米 70 91 米 65 84.5
強化米 0.2 0.3 麦 6 7.8 麦 6 7.8 強化米 0.2 0.26 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 麦 6 7.8

強化米 0.2 0 強化米 0.2 0.26 もち麦 14 18 強化米 0.2 0.26
豚ミンチ 20 26 わに 40 50 鶏もも肉 50 60

鶏ミンチ 30 39 鯨の竜田揚げ 45 59 豚もも肉 15 19.5 塩 0.1 0.13 鶏もも肉 25 33 おろしにんにく 0.5 1 厚揚げ 60 78
だいずクラッシュ 20 26 油 3 4 鶏もも肉 20 26 カレー粉 0.5 0.65 にんじん 8 10 おろししょうが 0.5 1 豚ミンチ 25 32.5
うずら卵 10 13 塩 0.2 0.26 小麦粉 3 3.9 乾しいたけ 0.5 1 酒 2 3 たまねぎ 50 65
ほうれんそう 10 13 ほうれんそう 5 7 こしょう 0.05 0.065 パン粉 8 10.4 ちぎりこんにゃく 30 39 濃口醤油 2 3 キャベツ 50 65
たけのこ水煮 13 17 キャベツ 20 26 酒 2 2.6 ノンエッグマヨ 5 6.5 ごぼう 13 17 米粉 8 10 カットいんげん 5 6.5
たまねぎ 50 65 もやし 10 13 はくさい 50 65 油 5 6.5 キャベツ 35 46 油 5 7 にんじん 10 13

にんじん 10 13 にんじん 5 7 にんじん 15 19.5 たまねぎ 30 39 赤みそ 8 10

乾しいたけ 0.5 1 刻みたくあん 17 22 たまねぎ 20 26 キャベツ 40 52 チンゲンサイ 5 7 マカロニ 8 10 濃口醤油 1 1

おろししょうが 0.5 1 白ごま 1.5 2 もやし 20 26 にんじん 10 13 サラダ油 1 1 キャベツ 35 46 三温糖 2 3

サラダ油 0.5 1 濃口醤油 1 1 ぶなしめじ 10 13 塩昆布 1.5 1.95 おろししょうが 0.3 0 にんじん 5 7 酒 1 1

おろしにんにく 0.5 1 塩昆布 1 1 白ねぎ 10 13 薄口醤油 0.5 0.65 酒 1 1 チキンハム 7 9 みりん 1.5 2

酒 1 1 しらたき 20 26 三温糖 1 1 ノンエッグマヨ 13 17 ごま油 0.5 1

三温糖 3.5 5 はくさい 35 46 豆腐 30 39 はくさい 15 19.5 濃口醤油 0.8 1 米酢 1 1 でん粉 0.8 1

濃口醤油 3.5 5 油揚げ 5 7 酒 3 3.9 にんじん 8 10.4 中華だし 1.6 2 塩 0.1 0

オイスターソース 3.5 5 たまねぎ 20 26 塩 0.5 0.65 乾しいたけ 0.5 0.65 トウバンジャン 1.6 2 こしょう 0.01 0 はくさい 50 65

でん粉 2 3 にんじん 5 7 こしょう 0.05 0.065 しらたき 15 19.5 ごま油 0.36 0 ブロッコリー冷凍 8 10

水 150 195 ぶなしめじ 5 7 おろしにんにく 0.3 0.39 こまつな 5 6.5 ミートボール冷凍 20 26 焼きちくわ 8 10.4

カットわかめ 0.5 1 さつまいも 20 26 だいこん 10 13 キャベツ 15 20 かつお節 0.5 1

かぼちゃ 45 59 みそ 8 10 まぐろ水煮 6 7.8 白ねぎ 5 6.5 にんじん 5 7 たまねぎ 20 26 薄口醤油 1.5 2

キャベツ 5 7 だしいりこ 3 4 にんじん 7 9.1 豆乳 15 19.5 じゃがいも 12 16 にんじん 5 7

チキンハム 10 13 水 120 156 キャベツ 30 39 みそ 7 9.1 ほうれんそう 5 7 じゃがいも 10 13

白ごま 1 1 もやし 15 20 白みそ 2 3 チンゲンサイ 5 7 ぶなしめじ 5 7

ノンエッグマヨ 10 13 こまつな 15 20 だしいりこ 3 4 はくさい 10 13 ホールコーン冷凍 5 7

レモン果汁 0.5 1 サラダ油 1 1 水 120 156 キャベツ 5 7 コンソメ 2 3

ごま油 0.3 0 米酢 4 5 ぶなしめじ 5 7 薄口醤油 1.6 2

塩 0.05 0 濃口醤油 1 1 豆腐 15 20 塩 0.08 0

塩 0.2 0 白ねぎ 3 4 こしょう 0.02 0

三温糖 2 3 みそ 8 10 水 120 156

白みそ 1.5 2

だしいりこ 2.5 3 バナナ 40 52

レモン果汁 0.5 1

水 120 156

郷土料理　三次市
1月23日(木) 1月24日(金) 1月27日(月) 1月28日(火)

タイムスリップ給食 郷土料理　東広島市

1月7日(火) 1月8日(水) 1月9日(木) 1月10日(金) 1月13日(月)

1月30日(木) 1月31日(金)1月29日(水)

甲奴小６年生リクエストこんだて
1月22日(水)1月14日(火) 1月15日(水) 1月16日(木) 1月17日(金) 1月20日(月) 1月21日(火)

お正月こんだて みよしふるさとランチの日　【みそ】甲奴小６年生リクエストこんだて

ひろしま給食 甲奴小６年生リクエストこんだて


